ad eundem collato. **M**arie enim gaudet in
 stus presentis temporis. quia ad illam etatem puenit.
 et ad illud tempus in quo via ad ciuitatem nostram
 redeundi est secura et luminosa. **I**n ue. enim
 test. erat tota dubia et obscura. quia omnia in
 figura pertingebant illis et in nebulis quodam
 modo. **I. cor. x.** nos autem in magno lumine
 ambulamus. **P**ropterea Christus nos ad am
 bulandum confortat. **d. jo. xij.** Ambulate dum
 lucem habetis. **C**hrisus enim qui lux est spiritus cum iustis
 graditur. **M**at. xxvii. **E**cce ego uos. **s. i. o. d.**
v. s. ad ps. se. **I**tem uia est abbreviata. quia olim
 ad paradysum euntes circuibant per infernum et
 uiuebant homines octingentis aut quingentis an
 nis. sed modo uia recto tramite redit ad celum
 et homines ad plerumque ad centum annos uiuunt. et
 maior pars non attingit ad xl. annos. **H**oc fuit
 figuratum in circuitu filiorum israel. dum ue
 nirerunt in terram promissionis. quia uiam xl. dierum
 profecerunt in xl. annis. **I**tem nunc ex passione
 christi maria uirtus emanat uolentibus in cele
 ste hierusalim ambulare. quia olim non emana
 bat. **I**n cuius uirtute ad celum possumus facilius
 puenire. **H**oc fuit figuratum in pane succu
 nericio quem angelus dedit helye. **I**n cuius
 uirtute usque ad montem di ambulauit. **ii. re
 g. xix.** **P**eccator autem spiritus ambulat per uiam
 tenebrosam. iuxta illud psalmum. **I**n tenebrosis
 et in umbra mortis. **I**tem spiritus a uia salutis
 elongatur. iuxta illud psalmum. **L**onge a peccatis. **I**tem
 uirtute passionis christi non recipitur. quia est in mebris
 percussis a corpore christi. et ideo sicut palmas percus
 sus mittitur foras et arefcit. **job. xx.** **D**eci
 mum est peccatorum querisio. **A**dultum enim debent
 omnes iusti maxime illo tempore gaudere. quia peccatores
 conantur ad deum redire. et penitentiam agunt.
 et ab illicitis magis more solito abstinent
 et de fidelibus non uidetur sicut alio tempore tantam
 stragem fieri. **A**lio enim tempore dyabolus omni die
 maximam stragem facit. **U**nde quidam moruus
 apparuit cuidam et dixit quod illis de inferno
 uidebatur quod omni die mors deficeret tot enim
 descenderent illuc. **A**d autem dyabolus de fide

liber non solum tantam stragem non facit sed proda ei
 auferet quam alio tempore acquisiuit. **Eccles. iij.**
Tempus spargendi et tempus colligendi. **A**d eccle
 sia colligit filios suos quos dyabolus alio tem
 pore captiuando dispererat. **C**arissimi bec
 sunt summe desiderabilia et penitus gaudia
 sa. et ideo omnes iusti maximam habent modo
 materiam per gaudendi. quibus apostolus ait. **G**audete
 in domino spiritus ite. **d. gau. phi. vi.** **P**ec
 cator autem de nullo potest gaudere. et si gaudere habet
 gaudium freneticum quod ridet imminere morte
Job. xx. **G**audium ypocrite ad instar pun
 cti. **S**ecundo debet et possit gaudere de inu
 merabilibus bonis quae in illa uita beata sunt.
 ultimo percepturi. **N**am pretermisso illo sub
 stantiali et ineffabili gaudio beatorum quod nec i
 cor hominis potest ascendere nec lingua narra
 ri. nam ut autor libri de causis dicit. a nar
 ratione prime cause uersus lingue deficiunt.
Decem maria gaudia habebunt in
 sti in uita beata quae ex redudana illius summi
 gaudij in iustos effluet sine fine quae totam
 dei ciuitatem leticia adimplebitur. **F**luit
 impe. le. ci. dei. **T**antum enim gaudium ex di
 uisione erupet in animam quae ex illo ipetu de
 cem maximam gaudia in beatos undique re
 dundabit. **P**rimum est perfecta sanitas si
 ne omni infirmitate. **ps. q. sa. o. infir. t. mo**
do enim multis infirmitatibus impugnamur
et tandem morte. sed ibi neque luc. neque da. ne
que vl. do. neque mors amplius erit. ut dicit.
apoc. xxi. et esa. xxv. **P**recipitabit domi
 nus mortem in sempiternum. **S**ecundum est iu
 uentus sine senio. **ps. Renouabit ut aq. ii.**
t. Oes enim in etate. xxx. an. resurgemus in quo
christus resurrexit. et primus homo fuit creatus. ephe.
iii. **D**onec occurrat omnes in uix perfectum
 in mensuram etatis plenitudinis christi.
Tercium est satietas sine fastidio. **H**ic ocu
 lus non satiat visu. nec auris audiu implet
 nec appetitus desiderij quiescit. **S**ed ibi om
 nia erunt impleta et satiata. **P**salmista
Satiabor cum apparuerit gloria tua. **Grego.**